UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 002/2018 – RESULTADO PRELIMINAR – NÍVEL NÃO INICIANTE

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP torna público o

resultado preliminar dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível não

iniciante”), nos termos do edital nº 002/2018:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 1844395 INGLÊS DEFERIDO

02 2259069 INGLÊS DEFERIDO

03 2315318 INGLÊS DEFERIDO

04 2390915 INGLÊS DEFERIDO

05 3008653 INGLÊS DEFERIDO

06 2440473 INGLÊS DEFERIDO

07 1073536 INGLÊS DEFERIDO

08 0298147 INGLÊS DEFERIDO

-- 1173099 INGLÊS SUPLENTE 01

-- 2031835 INGLÊS SUPLENTE 02

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível não iniciante” deverão comparecer ao

DATA/DDP/PROGEP, no dia 02/08/2018, no horário de 08h às 12h e de 13h às 16h, para

buscar a autorização de matrícula, munidos de um documento de identificação com foto e do

resultado da prova de nivelamento. Após esse horário, serão convocados os suplentes, conforme

ordem acima.

Vitória/ES, 01 de agosto de 2018.

Alexandre Severino Pereira
Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES